spali h tñ s bonū in spali et  
opponitur

**U**trum ad sit pūte mala  
p. s. ros n et s p phos. qd  
sic dnt malu si omnino ma  
lum sit. sc ipm destruit qz  
pnaoio n hē entitatis n iq  
scipit cum sūcto / illū aut  
h ent est et bonū.

**Q**uerit utru pccm possit  
distinui. p. sic. inquit  
s istū in actu suo q est act  
q sic est ad. s et s inquit est  
res rōnis / h nō inquit d<sup>o</sup> pu  
ram pnaoim q nich scio est.

**U**trum pccm p. pccm est  
dcm ul scū. ul gcapitū 2g  
legem dei. s pccm est vo  
adipiscendi. ul remendi qd  
mst nccat. hec due s a<sup>o</sup> m  
lit. s dant qñcum ad actum  
pccū. s pccū qñcum ad actū  
ex horem. s da qñā ad actū  
inhorem. s h s ambū inlit.  
Pccm est pnaoio legū di  
vine et celestū in obedia  
mandator. et h datur iq<sup>o</sup> pē  
est res rōnis.

**U**trum omne pccm consistat in  
actu. p. originale nō s ut i  
sbo. s in actu pmoz penam  
ut in cā. s omne actuale q  
est pccm nccāssionis. r. s h p  
cepta negata. s de pccō aut  
obmissionis quida dnt q pē

si sine omni actu. q q tñ pte  
ductionem d<sup>o</sup> actuale. s alia  
q s omnia talia consistunt i actu  
omiso. In pccō s actu dūo.  
In quo actu pccū obmissionis  
fundat inli. s inactū actus.  
debiti scilicet. s potest d<sup>o</sup> q si lo  
quimur de eo in quo cōtū est  
pccm / sic nullū pccm obmissio  
nis in actu consistit. Si aut loq  
mur de eo q requiritur ad  
pccm sic ip est in aliquo actu  
nisi sit simp<sup>o</sup> igno. qñ. s n<sup>o</sup>  
scery. Ad utens. n. faciend Aliq  
nō obmittit hoc. n uolūtas  
moueatut ad ad faciend. ul  
saltem adh dimittendū.

**U**trum pccm corumpat. p. sic.  
s a<sup>o</sup> n. inlit. nō est malu nisi  
q nocet. nō nocet n q adm<sup>o</sup>  
s ois. n. res saluatur in ad  
hctione sue pccōis seu ad h<sup>o</sup>  
p ficientis ulla aut p pnaoim  
colligitur.

**U**trum pccm sit corruptio  
actū ul passivē. p. sic actus  
pccū pccat pccū. Alia n est  
pccō actus nansiens. Alia p  
fco. pot remanent. sic s est  
in actu pccū corrupente. cor  
s actū cōtū est pccm. si pē  
dici pena pccū cāly tñ licet  
in pccm / s corrup passiva et  
h<sup>o</sup> est pena. s inli culpa. in  
qñtum exactū uoluntario relia<sup>o</sup>.

8

4

.6.

**Q**uid sit id bonum q p peccam  
 corrumpitur in ania. s. Cu f a?  
 malum sit puacio modi spci.  
 z ordinis. p q h ta p peccam cor  
 rumpunt. Malum n est cor  
 eoz in quib attenditur similitudo  
 dei. s. similitudo creature ad din  
 ut cam efficientem mod dicit.  
 Ut ad cam exre spes ut ad cam  
 finalem ordo. z h in omi re sit  
 insepabili. Corruptum aut  
 h p malum peccati in creatura ro  
 nali. no s q ostendunt similitudie  
 boni ius. s. boni moral. q est  
 qn voluntas agit a deo monere.  
 s. dmi reglancem in dmi quera  
 tem. Ab hys. n actus peccati de  
 niat. No q cor po aie inq est  
 peccati. s id q est. s. f q utitur s  
 de sba por. sic cor. cum vt sit  
 de pte sua nli. et h nocant  
 alij hilitatem po admirantem  
 corrumpi. s. d. 20. q. 4. Inf. q. 9.

.A.

**H**ocum malu peccati sit remm  
 bono in creato. s. sic. s. a. z h  
 inllie no p eem. q sic meli p  
 oppo s messu suo. no quide  
 apre agens. s apre suscipien  
 ac. et in effect peccati. non vli  
 qz boni vultu n minue p.

.8.

**V**trum mod spci z ordo  
 p peccam eqte corrumpantur  
 he. sic. qz opo ad dm. s triplex  
 semel ce. qz est eqlis. qz qntu  
 creatura h ab efficiente deo

tm de emul exre nate. et tm  
 tendit in ipm nli ordie. vñ  
 z h ta equalia sunt i omi  
 re. z equalit corrumpunt. s. q.

**V**trum possunt  
 corrumpi totali. s. Natura  
 que est sim peccati et sic no  
 corrup s hilitas ne adgin.  
 s. d. 20. q. 4. nec eate hilitas  
 cor mte. et s id q. s. f re  
 duabilitatem ad acti. Na s id  
 q est sic radicat i n. s ad  
 actum gte disponit pactu  
 boni no et p malu elon  
 gatur. sicut pond leue in  
 pedient ascende oppone ali  
 cu gms. s. cum illa hili  
 tas finita sit inq tandem  
 i sumi potit. s. Distimode  
 hic sensum est aduhs. Qd  
 q sit dmi s pportioem geo  
 non arsinet. s. Alij q il  
 la hilitas expte obi finita  
 est. h n expte nli. s. Alij q x  
 eminatum est a deo usq cor  
 rumpi possit. s. Alij qul dnt.  
 qz illa hilitas inle finita est.  
 in ex illa infiniti actus pos  
 sunt elici. et infinite disti  
 olaciones gnari. et ideo boni  
 q auferant inportionale e  
 bono q remanet. et id bo  
 nu illi hilitatis inq totu  
 consumitur.

**O**ccurrit ut peccam possit

et ea pccā q sic p 6. mlti. z  
hoc aut mgne cē efficiens  
f p accūs. t remouento phy  
bens. sic q h pccm p<sup>m</sup> ea e  
omā sequenciam q tollit q  
ciam retardamem apco. q  
aut mgne cē final. sic z q  
liby p<sup>m</sup> cē cā altius vt cum  
homicidui. sic p rapina. et  
h<sup>m</sup> f aut mgne. q cē mali  
alt. sic vni pccm est cā al  
tius q coniungit. vñ z de m  
eius. sic gula est cā luxurie  
q ministrat. omī. et auarici  
sup<sup>e</sup> f aut mgne q cē for  
lis. sic vni pccm est cā sili  
mpe. p<sup>m</sup> dispom qm rehu  
q adactus siles. pccat mgn  
tum est pna pndacio. h alia  
ta co m quo ad est. f q ad  
actum in quo est.

2. **Utrum pccm sit pena pā.**  
Et sic f loōs. Et et ad mlti. z  
apo. Ro. v p q edidit illos  
de impat. igno. et c. z h ipse  
o pccō sequit ad pccm. out n  
ex deficiēte g<sup>e</sup> dūc sem per  
pniū pccm. et ad id tanqm  
cām sui debitum ordiem  
h<sup>m</sup> vñ et iusta est. f gualit  
m omē pccm pena dici p<sup>m</sup>  
qua ledit.

3. **Utrum aliqua passio pe  
nal possit cē pccm.** Et in  
quātm passionel sūt. sic n